
ZARZĄDZENIE NR 15.2022 
STAROSTY OPATOWSKIEGO 

z dnia 11 marca 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji do spraw odbioru zadania inwestycyjnego budowa dwóch przystanków 
autobusowych 

Na podstawie art. 34 ust. 1, art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 528), art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 217, 2105 i 2106), rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie 
rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, 
jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz 
państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 342), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję do spraw odbioru zadania inwestycyjnego pn. "Budowa dwóch przystanków 
autobusowych na ulicy Sienkiewicza 17 (starostwo) na działce 671/1 oraz na ulicy Mickiewicza (szpital) na 
działce nr 2033/9", określonego w załącznik nr 3 do uchwały Nr XXXII.84.2020 Rady Powiatu w Opatowie 
z dnia 11 grudnia 2020 r.  o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opatowskiego na 
2020 rok, w osobach: 

1) Agnieszka Masternak - inspektor w Wydziale Finansowym - Przewodnicząca komisji; 

2) członkowie komisji: 

a) Katarzyna Hatała - inspektor w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami, 

b) Konrad Mendyk - kierownik Referatu Administracyjno - Gospodarczego, 

c) Edyta Sierant - pracownik pierwszego stopnia w Wydziale Komunikacji, Transportu i Dróg. 

§ 2. 1. Do zadań członków Komisji należeć będzie sporządzenie protokołu z wykonania robót. 

2. Przedstawienie do akceptacji i zatwierdzenia protokołu z prac komisji Staroście Opatowskiemu. 

3. Udział w pracach komisji jest bezpłatny. 

4. Obsługę administracyjno – techniczną zapewnia Referat Administracyjno - Gospodarczy w uzgodnieniu 
z Wydziałem Finansowym. 

§ 3. Komisja, o której mowa w § 1, ulega rozwiązaniu z chwilą wykonania zadań, określonych w § 2 ust. 1. 

§ 4. 1. Osoby uczestniczące w pracach Komisji, o których mowa w § 1, są upoważnione do przetwarzania 
danych osobowych w zakresie niezbędnym do realizacji zadań Komisji oraz są obowiązane do:  

1) przetwarzania danych osobowych zgodnie z obowiązującymi przepisami o ochronie danych osobowych 
oraz wewnętrznymi regulacjami w tym zakresie, w szczególności z Polityką ochrony danych osobowych, 
wprowadzoną zarządzeniem nr 27/2021 Starosty Opatowskiego z dnia 9 marca 2021 r. w sprawie 
wprowadzenia Polityki Ochrony Danych Osobowych w Starostwie Powiatowym w Opatowie; 

2) nieujawniania w jakiejkolwiek postaci treści informacji dotyczących przetwarzanych danych osobowych 
oraz sposobów ich zabezpieczenia. Obowiązek zachowania tajemnicy jest nieograniczony w czasie i nie 
ustaje z chwilą zakończenia prac w Komisji. 

2. Upoważnienie do przetwarzania danych osobowych, o którym mowa w ust. 1, obowiązuje na czas pracy 
w Komisji i wygasa wraz z ustaniem pracy w nim. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34B6EE01-6A1D-4318-BBA9-DFBE1ED25DE7. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Starosta Opatowski 
 
 

mgr Tomasz Staniek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34B6EE01-6A1D-4318-BBA9-DFBE1ED25DE7. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 34 ust. 1, art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, 
art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości, rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów 
z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 
państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza 
granicami Rzeczypospolitej Polskiej, postanowiono powołać komisję do spraw odbioru zadania inwestycyjnego 
pn. "Budowa dwóch przystanków autobusowych na ulicy Sienkiewicza 17 (starostwo) na działce 671/1 oraz na 
ulicy Mickiewicza (szpital) na działce nr 2033/9", określonego w załącznik nr 3 do uchwały Nr XXXII.84.2020 
Rady Powiatu w Opatowie z dnia 11 grudnia 2020 r.  o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Opatowskiego na 2020 rok. 

Zgodnie z przekazaną dokumentacją przez Wydział Finansowy, płatność w wysokości 22.000 zł dokonano 
z działu 600, rozdział 6004, §6050, w dniu 30.12.2020 r. Uchwałą Nr L.74.2021 Rady Powiatu w Opatowie 
z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Powiat Opatowski, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad 
korzystania z tych obiektów, organ stanowiący wskazał, że zarządzającym przystankami komunikacyjnymi 
w imieniu powiatu jest Powiat Opatowski. Zatem niezbędne jest dokonanie odbioru robót. 

Biorąc powyższe na uwadze podjęcie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 

Opracował: 

Referat Administracyjno - Gospodarczy (KM) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34B6EE01-6A1D-4318-BBA9-DFBE1ED25DE7. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 15.2022 
Data dokumentu 2022-03-11 
Organ wydający Starosta Opatowski 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania Komisji do spraw odbioru zadania inwestycyjnego 

budowa dwóch przystanków autobusowych 
Identyfikator dokumentu 34B6EE01-6A1D-4318-BBA9-DFBE1ED25DE7 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-331731235 
Numer seryjny 48BC42F0F6D0C552 
Osoba podpisująca Tomasz Rafał Staniek 
Instytucja Powiat Opatowski 
Miejscowość Opatów 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 11.03.2022 13:42:16 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34B6EE01-6A1D-4318-BBA9-DFBE1ED25DE7. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Uzasadnienie



